družabnosti, nastopi, prireditve in taborjenja;
f) knjižnice, izdajanje publikacij;
g) članarina, podpore, volila in drugi dohodki.

ČLANSTVO IN USTROJ.

Člen 7.
V Zvezi mladih katoliških delavcev je včlanjena moška delovna mla­

dina od 14. do 30. leta.
Člane sprejem a odsekovni svet.

Člen 8.
Zveza mladih katoliških delavcev se deli na dve škofijski podzvezi; 

škofijska podzveza se deli na pokrajinska okrožja; ta pa na krajevne od­
seke. Odsek se deli na oddelke, kakor določa poslovnik.

ORGANI.

Člen 9.
Organi Zveze mladih katoliških delavcev so: zvezni, škofijski, po­

krajinski in krajevni odbori, sveti in občni zbori.

V Ljubljani, dne 10. aprila  1937, f  Gregorij Rožman,
škof ljubljanski.

V Mariboru, dne 11. aprila 1937, f  Ivan Jožef Tomažič,
škof lavantinski.

24.

Cerkev Žal. Matere božje v Stični — 
Basilica Minor.

Brevi Apostolici Num. 748/36.
Pius PP. XI.

Ad perpetuam  rei memoriam. Cum optatis votisque Nostris respon­
deant ea quae maiori sacrarum  aedium decori eveniant, libenter equidem 
supplices accepimus libellos V enerabilis F ra tris  Labacensium Episcopi, 
qui Nos modo deprecatus est ut, occasione saeculi octavi a fundatione
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templi M onasterii Beatae Mariae de Sittico, quod ad Sacrum Ordinem 
Cisterciensem pertinet, atque intra fines dioecesis Labacensis positum 
est, memoratum templum titulo ac privilegiis Basilicae Minoris cohone­
stare dignemur. Refert quidem ipse Praesul Monasterium praefatum  una 
cum adiecto templo anno MCXXXV fundatum  esse, quamvis ecclesia anno 
tantum MCLVI ab Aquilejensium Patriarcha consecrata sit. Prim itus stylo 
rc-mano constructa ac postea stylo gotico restaurata, nunc ecclesia eadem 
constat tribus navibus stylo vulgo »barocco«, quo initio saeculi decimi sep­
timi denuo exaedificata est, amplitudine molis non minus quam bonae 
artis operibus excellens, quattuordecim altaribus ditata ac praedivite su­
pellectile sacra copiose instructa. In templo Sitticensi Monasterii adiecti 
monachi divino cultui assiduam operam navant, Sacrumque ministerium 
actuose implent; Christifideles autem numquam interm isso studio templum 
idem, peregrinorum  etiam more, devotione fideque magna frequentant. 
Haec animo repetentes, Nos, conlatis consiliis cum Dilecto Filio Nostro 
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Congregationis P rae ­
fecto, qui tum memorati P raesulis Labacensis tum Procuratoris G eneralis 
Ordinis Cisterciensis vota precesque ad Nos retulit, Apostolica Nostra 
auctoritate, praesentium  Litterarum  vi, perpetuum que in modum, templum 
Sitticense, intra fines dioecesis Labacensis, Monasterio Cistericiensi Beatae 
Mariae Virginnis adnexum, ad titulum  ac dignitatem Basilicae Minoris 
evehimus cum omnibus juribus et privilegiis liturgicis quae Minoribus 
Basilicis rite competunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Decernen­
tes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces jugiter exstare ac 
perm anere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 
illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum am­
plissime suffragari; sicque rite judicandum esse ac definiendum ; irritum - 
que ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, aucto­
ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Datum Romae, 
apud Sanctum Petrum , sub anulo Piscatoris, die XV mensis Octobris, an. 
MCMXXXVI, Pontificatus Nostri decimo quinto.